

## Prefeitura Municipal de Canarana

### Diário Oficial do Município

terça-feira, 19 de janeiro de 2021 | Ano V - Edição nº 00556 | Caderno 1

#### Decreto

GABINETE DO PREFEITO

### GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA Av. Videval S. Dourado, S/N - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01



ERRATA DE DECRETO Nº 061.2021, QUE TRATA DA NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DO ENSINO INFANTIL.

Retifica a publicação da NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DO ESNINO INFANTIL, decreto N° 061.2021, publicada no Diário Oficial do Município, Ano V - edição n°00553/Caderno 1, Página 037; de quarta-feira, dia 13 de janeiro de 2021.

Onde se lê:

COORDENADOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS;

Leia-se:

COORDENADOR DO ENSINO INFANTIL.

Gabinete do Prefeito, em 15 de Janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

EZENIVALDO ALVES DOURADO

Prefeito Municipal de Canarana

Compromisso com o trabalho

Tel.:(74) 99952-8552 - E-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com



## Prefeitura Municipal de Canarana

## Diário Oficial do Município

terça-feira, 19 de janeiro de 2021 | Ano V - Edição nº 00556 | Caderno 1

# GABINETE DO PREFEITO

### GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA Av. Videval S. Dourado, S/N - Centro - Canarana/BA CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01



ERRATA DE DECRETO Nº 129.2021, QUE TRATA DA NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DA GUARDA MUNICIPAL.

Retifica a publicação da NOMEAÇÃO DO COORDENADOR DA GUARDA MUNICIPAL, decreto Nº 129.2021, publicada no Diário Oficial do Município, Ano V - edição nº00553/Caderno 1, Página 037; de quarta-feira, dia 13 de janeiro de 2021.

Onde se lê:

DECRETO nº 019 de 05 de janeiro de 2021;

Leia-se:

DECRETO 129 de 05 de janeiro de 2021.

Gabinete do Prefeito, em 15 de Janeiro de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

EZENIVALDO ALVES DOURADO
Prefeito Municipal de Canarana
Comptontes com o Tabaho

Tel.:(74) 99952-8552 - E-mail: prefeito.canaranaba@gmail.com